MWHUCTEPCTBO cnopTa v MOJIOAEXHONM NONNTUKN HuxKeropoackoi obiactu

9-10 anpens 2014 r.

depnepaumsa nnaBaHusa Hwkeropoackoii obnactu
MepBeHCTBO Hmkeropoackoi 061actv No niaBaHuio

cpeau cnoptcmeHos 2001-2002 r.p.

6accelin ®OK "KpacHas ropka" r. bop, 25 m

Jlyywinia pesynstaT No ovkam

Bce cobbiTus

Points: FINA 2013

[esoukn, Nog poxaeHnsa 2001
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Jesoukn, F'og poxageHna 2002
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©oNoG AN

JOPOHWNHA AHHa
HErOHOBA EnusaseTa
HUKNTUHA AnvHa
MAKOBA AHacTacus
CMWPHOBA EkatepuHa
PAMALLEBCKAA Bnaga
HE®PENOBA AnacTacus
BECEJ/IKMHA Mapus
MUNNTMOHOBA AHHa
KOHYEBA lMonvnHa

. AKMLLUEBA AHHa

PAKOBA HOnus

. PYCUHA [fapbs
. WANYHOBA fApocnasa
. MUPAKMHA AHHa

BEJ/IOBA EkartepuHa
C/IAKAEBA AHacTacus
TOPEBA AHacTacus
OPOXOKVMHA ExatepuHa
MYPTA3NHA fapba
LLALLIOBA MonunHa
BEW/b AHHa
OABbIOOBA AHactacus
ANEKCAHOPOBA CoHsa
YKENTWKOBA Buktopus
HEBUWUHCKASA Hartanba
KAPACEBA Enusaseta
KYAALLOBA Hagexaa
JEHNCOBA EBa
JNOTMHOBA Mapus
LIBETKOBA AnekcaHgpa
EBCEEBA Onbra
BABYLWKWMHA CseTtnaHa
KHAS3EBA KpucTtuHa
JEMAKOBA /1t060Bb
MUTHKOXWHA EneHa
FOOAKNHA fapbs
NEWMHCKAA MuneHa
NENEKOBA AHHa
BEPLWWMHWHA AnuHa

1. HE®EJOBA Hapgexaa
2. BACUJbEBA Mapus
3.

4. TOPENOBA lMNMonuHa

KUCNUMUWMHA AnvHa

CbIYEBA [naHa
BACUHA AHHa
MOYAJIOBA [apbs
OPO300BA Hennu
HVWKOJIAEBA EneHa
OYHAEBA fAHa
TAMOBA AHacTacusi
CYCbKOBA Becta
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02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02
02

AHOoL, "Copmoso" - 1 r.H.Hoeropog100m BosibHbI CTUAb
AHOCLU "Monét" r.H.Hosropog 200m BonbHbI cTUb
OHOCLU "Hwmxeropogeu-1" r.H.HoBr200m BosbHbI CTUb
[AHOLL "CopmoBo” - 1 r.H.Hoeropog100m BosbHbIA CTUb
[AHOLL "CopmoBo” - 1 r.H.Hoeropog100m BosbHbIA CTUIb
bop -1 50m Bpacc
CAHOCLUOP "3aps" r.[A3epxmHck  200m BosnbHbI CTUSb
AoL, "Copmoso" - 1 r.H.Hosropos200m Ha cnvHe
OHOCLU "Hmxeropogeu-1" r.H.HoBI50m BosbHbIl CTUMb
CAHOCLUOP "3aps” r.[A3epxumHck  100m BosnbHbI CTUIb
Bop-1 50m BatTtepdnsaii
Bop-1 200m BosibHbI CTUAb
®OK "Temn" r.Kynebaku 200m BosibHbIA CTUSb
JHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.HoBi200m BonbHbI cTUb
4oL "Copmoso" - 1 r.H.Hosropog100m Bpacc

Bop - 2 50m BatTtepdnsi
POK"Onumnuiicknii" r.banaxHa  100m BonbHbIV CTUb
bop - 2 50m BOAbHbI CTU/b
AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 200m BosibHbIA CTUSb

CAOHOCLUOP "3aps” r.AsepxumHck 200m Bpacc

®OK r.3aBosmKbE 50m Ha cnuHe

[OHOLL "CopmoBo” - 2 r.H.Hoeropog100m BosbHbIA CTUIb
CAOKOCLUOP "AenbtunH"-1 r.H.HoB100m Ha cnuHe
AoL, "Copmoso” - 2 r.H.Hosropog100m Bpacc

Bop - 2 200m Ha cnvHe
AOHOCL "MonéTt" r.H.Hosropop, 200m Bpacc

4oL "Copmoso" - 2 r.H.Hosropog200m Bpacc

AOKOCL "MonéTt" r.H.Hosropop, 100m BonbHbIi CTW/b
AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 200m bpacc

AoLu r.Capos 100m BonbHbIA CTWb
4oL, r.Capos 200m BosibHbIA CTUSb
®OK "Mobena" r.boropoack 100m Bpacc
4oL r.Capos 100m BonbHbIi CTW/b
AtoL r.Capos 100m Bpacc
Bop - 2 100m Bpacc
®OK "Bonra'"r.BopoTbiHeL, 100m Bpacc
Aol r.Capos 200m BosibHbI CTUSb
CAOCLUOP "AenbtunH"-1 r.H.HoB200m BosbHbI CTUb

100m BosibHbIN CTUMb
100m Ha cnuHe

®OK "Cnaprta” r.YpeHb
®OK "Mobena" r.boropoack

Bop-1 200m BosibHbI CTUb
AHOCLU "Monét" r.H.Hosropog, 50m BonbHbIA CTUMb
Aol "Copmoso" - 1 r.H.Hosropog200m Ha cnuHe
AHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.HoBi50m BosbHbIli CTUb
[AHOLL "CopmoBo” - 1 r.H.Hoeropoa200m BosbHbIA CTUb
AOHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.Hos200m Bpacc
®OK"Onumnuiicknii" r.banaxHa 50m BosbHbI CTUIb
dOK"Onumnuiicknid" r.banaxHa  50m BonbHbIA CTUb
AoL, "CopmoBo” - 2 r.H.HoBropos,200m BonbHbI cTUSb
JHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.HoBi200m BonbHbI cTUb
CAHOCLUOP "3apsa” r.AsepxuHck 200m Ha cnvHe
Aol "Onumnuey” r.H.Hosropog 200m Ha cnvHe

1:01.70
2:19.29
2:20.12
1:05.09
1:05.56

37.36
2:25.72
2:37.64

30.60
1:07.17

32.58
2:29.60
2:30.54
2:34.19
1:27.75

34.13
1:11.46

32.62
2:37.81
3:12.94

37.02
1:14.59
1:22.06
1:33.34
2:58.59
3:21.78
3:22.06
1:16.61
3:22.15
1:16.77
2:47.68
1:35.71
1:18.61
1:39.48
1:39.50
1:41.01
2:59.70
3:00.74
1:26.06
1:40.14

2:25.52
30.47
2:39.40
30.98
2:28.12
3:00.41
31.27
32.00
2:33.08
2:34.93
2:47.35
2:47.70
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445
444
426
422
422
415
411
383
383
369
368
366

Splash Meet Manager 11, Build 29083

Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region

10.04.2014 13:42 - Ctpanuua 1



MWHUCTEPCTBO cnopTa v MOJIOAEXHONM NONNTUKN HuxKeropoackoi obiactu

9-10 anpens 2014 r.

depnepaumsa nnaBaHusa Hwkeropoackoii obnactu
MepBeHCTBO Hmkeropoackoi 061actv No niaBaHuio

cpeau cnoptcmeHos 2001-2002 r.p.

6accelin ®OK "KpacHas ropka" r. bop, 25 m

13.
14.
15.
. KYKYHVHA KpuctuHa
17.

19.
20.

22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

BENOXJ/IEBEOBA KceHunda
CbIYEBA AHacTacus
MOKEEBA AnekcaHgpa

BYAAHOBA KpucTtunHa
BANBEKOBA [apbs
PYBLIOBA lMonuHa
MPO30OPOBCKAA AHHa
FTMNOXXEPWC fapba
HABUNYJTNHA Acusa
CMWNPHOBA EkatepuHa
AMNATUHA AHHa
CEJIEHKOBA AHacTtacus
TYPAPOBA ApuHa
PABNHNHA KceHusa
PBIDKAKOBA TaTtbaHa
KOMAPOBA VpuHa
ENIMCEVKNHA ExaTepuHa
LWANALLOBA Hatasnba
BAPTAHOBA EneHa
BE/NIOBA [apbs
MAJbILWLEBA ApuHa
CUMOHOBA AHHa
LIOrTOEBA TaTbaHa
MWNOCEPAOBA Nuaunsa
ONNBLUWMHA Codoba
BACW/TILEBA EkaTepuHa

NMPAANNBHVKOBA Banepus
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Manbuuku, Nog poxaeHusa 2001
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©CoNoGO~WNPE

BVBMKOB Oanun
TUMYEHKO AnekcaHap
MAJIEBAHHbIV EBrenuii
KYAVNHOB Bnagncnas
OBJ/IM3WH Knpnnn
NMCANOMOB [aHnun
YXNPOB faHunn
AHKYZAVNHOB AHgpeii
BbITMHWH JaHuvn
HECTEPOB AHaTtonuii
>XAPEHKOB CeméH
TACOWTW PomaH

. MUTACWH JaHunn
. FONOBKO VBaH
. KOBTYH fdaHuvn

MOPO30B [muTpuii
KNLWKWNH Bnagncnas
MEPEAKOB Mwuxaunn
KPACABVH CeméH
CYNOMOWKWH Angpei
XPUCTOB ApTém
KOHIOLWWH Makcum
BACWU/ILEB Muxaunn
FONIbIWEB JaHunn
BOPOBKWH Erop
BAPLILWEB AmuTpnii
KY3VH ApTém
3AMNPYAHOB Hukuta
E/DKOB Marsei
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50m Ha cnuHe
bop-1 100m BosbHbIli CTWUb
[C "3apeube” r.H.HoBropop 100m BonbHbIi CTW/b
OHOCL "Humxeropogeu-2" r.H.Hosr100m Bpacc

Huka r. H.Hosropog 200m BonbHbI cTUb
®OK r.3aBosmKbE 50m BatTtepdnsii
OHOCL "MonéTt" r.H.Hosropog, 200m Ha cnuHe
OHOLL "Onumnuey” r.H.Hoeropog 200m BosbHBbIA CTUb
AC "3apeuse” r.H.Hosropop, 200m BosibHbI CTUb
Aol "Onumnuey” r.H.Hoeropog 50m Ha cnuHe

AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 50m BosbHbIA CTU/b
COHOCLUOP "AenbguH"-1 r.H.HoB50m Ha cnuHe
CAOHOCLUOP "AenbguH"-1 r.H.HoB200m Bpacc

AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 50m BosbHbI CTUb
AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 200m Ha cnuHe

bop-1

Bop - 2 200m BosibHbI CTUAb
®OK "Cnaprta" r.yYpeHo 50m BoJIbHbIV CTWb
bop - 2 50m BonbHbIA CTU/b
Bbop - 2 100m BosbHbIli CTWU/b
®OK r.lNropogey, 200m Bpacc

Bop - 2 200m BosibHbI CTUAb

COKOCLUOP "3aps" r.A3epxuHck 200m BosbHbI CTUMb
OHOCL "Huxeropogeu-2" r.H.Hosr200m Ha cnuHe

®OK "boratbipb" KpacHble Bakn  100m BorsibHbIli CTUb
OHOCLU "Hmxeropogeu-2" r.H.HoBI50m BosbHbIl CTUb

AroL r.Capos 200m BosibHbI CTUb
dOK"Onumnuiicknid" r.banaxHa  100m Bpacc
®OK "Bonra'"r.BopoTbiHeL, 100m Bpacc
®OK "3popoBbe” r.HaBalMHO 200m BosibHbIA CTUSb
OHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.Hosr200m Bpacc

4oL "Copmoso" - 1 r.H.Hosropog200m Bpacc

[AHOLL "CopwmoBo” - 1 r.H.Hoeropog100m BosbHbIA CTUIb
COKOCLUOP "Aenbtun"-1 r.H.HoB100m BosbHbI CTW/b
bop -1 200m BosibHbI CTUb
bop -1 200m BosibHbIA CTUSb
AHOL "Onumnuey” r.H.Hoeropog 50m BosbHbIli CTUb
CAHOCLUOP "3aps" r.A3epxumHck 50m BatTtepdnsii
®OK "Temn" r.Kynebaku 200m Ha cnuHe
COKOCLUOP "AenbtmH"-1 r.H.HoB50m BonbHbIA CTW/b
CAOKOCLUOP "AenbtumH"-1 r.H.HoB100m Bpacc

AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 50m BosbHbIA CTU/b
AoL "Copmoso” - 1 r.H.HoBropog200m BonbHbI cTUSb
OHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.Hos200m Bpacc
CAHOCLUOP "3aps" r.AsepxumHck 200m Bpacc
COKOCLUOP "3aps" r.A3epxuHck 100m BosbHbI CTUMb
dOK"Onumnuincknii” r.banaxHa  200m BosbHbI CTUMbL
®OK "Temn" r.Kynebaku 200m BosibHbIA CTUSb
OHOCL "Huxeropogeu-2" r.H.Hos200m Bpacc

Aol "Onumnuen” r.H.Hosropog 200m Bpacc
CAOHOCLUOP "OenbtuH"-2 H.HoBr¢s0m Bpacc

AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 200m Ha cnuHe
COKOCLUOP "3aps" r.A3epxuHck 200m BosbHbI CTUMb
®OK"Onumnuiicknid" r.banaxHa 200m Bpacc
CAOCLUOP "AenbdnH"-2 H.HoBrc100m BorsbHbIli CTUb

AHOL, r.Capos 100m Bpacc
AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 200m BosibHbI CTUb
dOK"Onumnuiicknid" r.banaxHa 200m Bpacc

36.06
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1:12.13
1:30.17
2:39.97
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2:53.64
2:43.87
2:43.84

38.01

34.44
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35.01
3:01.80
2:48.61

35.35

35.52
1:18.31
3:26.95
2:51.20
2:52.10
3:06.40
1:20.31

36.62
2:56.34
1:39.84
1:42.74

2:11.14
2:40.07
2:44.20
1:03.81
1:04.19
2:22.31
2:22.38

29.12

31.40
2:33.41

29.52
1:21.16

29.75
2:25.90
2:57.43
2:57.44
1:06.27
2:28.86
2:28.84
3:00.91
3:01.67

38.50
2:42.22
2:32.08
3:05.93
1:09.21
1:25.85
2:33.44
3:07.15
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30.
31.

35.
36.

38.
39.
40.

KOBEJIbKOB Erop
FAPVH OeHunc

BYPOB Wnbs
MABJINKOB Erop
3NMWH Kupnnn
TKAUYYK CrenaH
KNMMAHOB CeMméH
CTPMXXKOB Bnagucnas
NMAPAMOHOB Tleopruii
TOMWJIOB Uropb
BOKOB [eHuc
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Manbuuku, Nog poxaeHusa 2002
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©oNoGO~WNPE

TONYBEB ViBaH
BVPIOKOB fApocnas
TPEMACOB JaHunna
PEAOTOB Hukuta
CA®POHOB feHuc
MAPKEJTIOB AHgpeii
BOPOHLOB Amutpwii
TUXOMUNPOB Aptem
MAKAPOB [aHnna
XPYLWEB Amutpuii
ATEEB Ceprei
3AXAPOB Anekceii
LLUAPOB ApTém
ENATNH ViBaH
JNIEMEVIKO Erop
KPVBOLLEWH AnekcaHgp
CWHEB CssTtocnas
MAKAPOB AHgpeii
MONOAKWH ApTém
NA3APEB AHppeii
MYrAY Axgpei
MATBEEB OaHuun
PYCWHOB Cepreii
FTNEBOB Erop
JKYXXIOB Bsauecnas
BPYCVH Martseii
PYHTUKOB Bnaancnas
TPOLWEB Muxann
MOMKOB ApTém
YEPHAEB ApTém
CV1OOPOB Hukuta
®POJIOB [eHuc
NEBWH AnekcaHgp
BAPTEHBEB JleoHug,
BYP/TAKOB Hukonai
BE3PYKOB Anekceii
MOPO3 [eHunc
MOYNHCKUIA Poman
BANbIKVH Cepreii
NYHOAPWH Bnagucnas
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02
02
02
02
02
02
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02
02
02
02
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CAOHOCLUOP "3aps" r.AsepxumHck 50m Bpacc

Aol r.Capos 200m BosibHbIi CTUNb
AOKOCL "MonéTt" r.H.Hosropop, 100m Bpacc

Bop-1 200m BosibHbI CTUAb
bop - 2 100m BosbHbIli CTWUb
JHOCL "Huxeropogeu-2" r.H.Hoei200m Battepdnsii

[OHOLL "CopmoBo" - 2 r.H.Hoeropoa200m BosbHbI CTU/b
AC "3apeuse” r.H.Hosropog, 200m Bpacc
CAOKOCLUOP "Oenbthunn"-2 H.HoBrc200m Bpacc
AOHOCL "Humxeropogeu-1" r.H.Hosr100m Bpacc
Aol r.Capos 100m BosbHbIli CTWUb

CAHOCLUOP "3aps" r.[A3epxmHck 200m BosnbHbI CTUb
OHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.Hos200m Bpacc

AHOLL "Onumnmed” r.H.Hoeropog 200m BosbHbIA CTUb
AOHOCL "Huxeropogeu-2" r.H.Hos200m Bpacc
COKOCLUOP "AenbtmH"-1 r.H.HoB50m BonbHbIA CTW/b
dOK"Onumnuiicknii" r.banaxHa  50m BonbHbIA CTUb
Huka r. H.Hosropog, 50m BoJIbHbIV CTW/b
AHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.HoBi200m BonbHbI cTUb
OHOCL "Huxeropogeu-1" r.H.Hos200m Ha cnuHe
CAFOCLUOP "3aps” r.[A3epxumHck  200m BosnbHbI CTUIb
bop -1 200m BosibHbI CTUb
Aol r.Capos 200m BosibHbI CTUb
CAMOCLUOP "AenbcunH"-1 r.H.HoB100m BonbHbI CTUb
Bop-1 100m Bpacc

Aol "Onumnuey” r.H.Hosropog 200m Ha cnuHe
Aol "Copmoso” - 1 r.H.Hoeropog100m Bpacc

bop -1 100m BonbHbIA CTWb
[AC "3apeube” r.H.Hosropog 200m Bpacc

®OK "3Be3gHblii" r.Ap3amac 50m BoJibHbIV CTW/b
®OK "AtnaHT" p.n.Wartkn 50m BosbHbIli CTUb
OHOCLU "Hmxeropogeu-2" r.H.HoB50m Battepdnsii
COKOCLUOP "Aenbtun"-1 r.H.HoB200m BosbHbI CTU/Mb
AoL, "Onumnuen” r.H.Hosropog, 200m BosibHbI CTUb
AHOCLU "Monét" r.H.Hosropog 100m BonbHbIA cTUb
CAMOCLUOP "AenbthuH"-1 r.H.HoB50m BatTepdnsii
®OK r.3aBosmKbE 200m Bpacc

Bop - 2 50m Ha cnuHe
COKOCLUOP "OenbtuH"-2 H.HoBrc200m BosibHbIl CTU/Mb

AoLu r.Capos 200m BosibHbI CTUNb
AHOCLU "Monét" r.H.Hosropog, 200m BonbHbI cTUIb
Bop 50m Bpacc

CAHOCLUOP "AenbcuH"-2 H.HoBrc100m BonbHbI CTUb

AHOLL "Onumnuned” r.H.Hoeropog 200m BosbHBbIA CTUb
COKOCLUOP "Aenbtun"-1 r.H.HoB100m BosbHbI CTU/Mb
OHOCL "MonéTt" r.H.Hosropop, 200m Ha cnuHe
AHOCLU "Monét" r.H.Hosropog, 100m BonbHbIA cTUb
Huka r. H.Hosropog 100m Ha cnnHe
®OK"Onumnuiicknid" r.banaxHa  200m BosbHbI CTUSb
OHOCLL "Hwmxeropogeu-2" r.H.HoBrl00m BosbHbIA CTUb
COKOCLUOP "OenbtunH"-2 H.HoBrc200m Ha cnuHe

39.17
2:34.84
1:26.63
2:34.82
1:10.00
2:50.43
2:35.80
3:09.20
3:09.47
1:27.62
1:10.96

2:16.18
2:48.82
2:24.71
2:57.67

29.97

30.15

30.30
2:28.55
2:38.71
2:28.75
2:29.18
2:31.25
1:08.48
1:25.02
2:42.57
1:25.51
1:09.28
3:07.15

31.50

31.82

34.21
2:35.94
2:37.43
1:11.17

34.90
3:15.74

37.12
2:43.66
2:44.31
2:44.63

41.84
1:14.49
2:44.87
1:14.66
2:57.53
1:15.66
1:22.62
2:48.72
1:16.53
3:01.04

267
264
264
264
264
262
259
259
258
255
254

388
365
323
313
310
305
300
299
298
298
295
283
282
279
278
275
272
268
267
259
258
258
251
251
243
234
225
223
221
219
219
219
218
218
213
209
207
204
202
201
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